الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

4 Carton 22.61 0.00 90.44 90.44 15% 104.01

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

4 Carton 33.91 0.00 135.64 135.64 15% 155.99

Total المجموع
    33   0.00 752.10 752.10
Saudi Riyals Eight Hundred Sixty Four NinetyTwo Halala 112.82 864.92

Total المجموع
    33   0.00 752.10 752.10
Saudi Riyals Eight Hundred Sixty Four NinetyTwo Halala 112.82 864.92

BILL TO تموينات نوره عبدالمصلح كريم الحويكم للمواد الغذائيه : تموينات نوره عبدالمصلح كريم الحويكم للمواد الغذائيه فاتورة الى :

SHIP TO : [34010791]Noura Abdel Musleh Karim Al­
Hawaikm Food Supplies

نوره عبدالمصلح كريم الحويكم للمواد الغذائي34010026 شحن الي :